

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN
09:00 -09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Açılış ve Etkinliğin Tanıtımı	09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projelerde Materyal ve Yöntem Bölümü
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Çağlar Kıvanç KAYMAZ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Çağlar Kıvanç KAYMAZ
	DERS KONUSU: Etkinliğin amacı ve hedefleri, katılımcılarla tanışma		DERS KONUSU: Bilimsel Projelerde Materyal ve Yöntem Bölümünün Yazımı
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Etkinliğin amacı ve hedefleri açıklanarak katılımcılarla tanışma gerçekleştirilecektir.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel projelerde materyal ve yöntem bölümünün yazımında nelere dikkat edilmesi gerektiği ve projede uygulanacak yöntem ve araştırma teknikleri (veri toplama araçları ve analiz yöntemleri) konusu ayrıntılı olarak anlatılacaktır.
10:00 -10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projeler	10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Proje Önerisinin Amacı ve Hedefleri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf KIZILKAN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Aykut CAMCI
	DERS KONUSU: Akademik Açıdan Proje Türleri ve Bilimsel Projelerin Temel Aşamaları		DERS KONUSU: Bilimsel Projenin Amacı ve Hedeflerinin Yazımı
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Akademik açıdan proje türleri ve bilimsel projenin temel aşamaları ile ilgili teorik bilgiler verilecektir.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel proje önerilerinin amaç ve hedeflerinin yazımı ile ilgili bilgiler verilecektir.
11:00 -11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projelerde İçerik	11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projelerde İş Paketleri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Salih BİRİNCİ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Çağlar ÇAKIR
	DERS KONUSU: Bilimsel Projelerde İçerik ve Ana Başlıklar		DERS KONUSU: Bilimsel Projelerde İş Paketi Bölümünün Yazımı
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Akademik açıdan proje dosyalarında hazırlanması ve yazılması istenen temel konular ve ana başlıklarla ilgili teorik bilgiler verilecektir.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel proje önerisinde iş paketlerinin nasıl yazılması gerektiği, iş paketlerinin hangi sürede gerçekleştirileceği ile ilgili "İş-Zaman Çizelgesi" ve iş paketlerinin kimler tarafından gerçekleştirileceği konusunda bilgi verilerek örnekler üzerinden detaylı sunum yapılacaktır.
13:00 -13:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Proje Ekibi	13:00 - 13:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projelerde Risk Yönetimi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Salih BİRİNCİ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf KIZILKAN
	DERS KONUSU: Projede yer alacak yönetici ve araştırmacıların yani proje ekibinin oluşturulması		DERS KONUSU: Bilimsel Projede Risk Yönetimi Yazımı
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel projelerde yer alacak proje ekibi (yönetici ve araştırmacılar) oluşturulurken dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgiler verilecektir.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel projede karşılaşılabilecek risklerin tanımlanması, risklerin tanımı, yönetimi ile A ve B planları ile alınacak tedbirler konusunda dikkat edilmesi gereken hususlar örnek çalışmalar üzerinden katılımcılara aktarılacaktır.
14:00 -14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projelerde Konu Seçimi	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Projede Başarı Ölçütleri ve Yaygın Etki
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Çağlar ÇAKIR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Salih BİRİNCİ
	DERS KONUSU: Bilimsel projelerde özgün konu seçimi		DERS KONUSU: Bilimsel Projede Başarı Ölçütleri ve Yaygın Etki Yazımı
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Coğrafya alanında güncel çalışmalar dikkate alınarak özgün bir proje konusu seçimi ile ilgili bilgiler verilecektir.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Proje başarıyla gerçekleştirildiği takdirde projeden elde edilmesi öngörülen çıktılar, bu çıktıların paylaşımı ve yayılımına yönelik faaliyet(ler)/ürün(ler)/hizmet(ler) ile projeden oluşması öngörülen etkilerin yazımında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verilecektir.
15:00 -15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Konunun Önemi, Kapsamı ve Sınırları	15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bilimsel Bir Projede Bütçe Kalemleri ve Gereksinimleri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Aykut CAMCI		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Aykut CAMCI

	<p>DERS KONUSU: Bilimsel bir proje konusunun önemi, kapsamı ve sınırları</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel bir proje konusunun önemi, kapsamı ve sınırları hakkında teorik bilgi verilecektir.</p>		<p>DERS KONUSU: Bilimsel Bir Projede Bütçe Kalemleri ve Gerekçeleri Yazımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel bir projede bütçe kalemleri ve gerekçeleri yazımı konusunda dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verilecektir.</p>
16:00 -16:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Proje Başlığı, Özeti ve Anahtar Kelimeler</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Çağlar Kıvanç KAYMAZ</p> <p>DERS KONUSU: Proje Başlığı, Özeti ve Anahtar Kelimelerin Yazımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Coğrafya alanında hazırlanan projelerde proje başlığı, özet ve anahtar kelimelerin yazımı konusunda dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verilecektir.</p>	16:00 - 16:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Bilimsel Bir Projenin Ulusal veya Uluslararası Bir Proje Desteği Sunan Kurum ve Kuruluşa Sunumu</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf KIZILKAN</p> <p>DERS KONUSU: Bilimsel Bir Projenin Ulusal veya Uluslararası Bir Proje Desteği Sunan Kurum ve Kuruluşa Sunumu</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel bir projenin ulusal veya uluslararası bir proje desteği sunan kurum ve kuruluş sunumu ve başvuru süreci ile ilgili deneyimler katılımcılara aktarılacaktır.</p>
17:00 -17:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Bilimsel Projelerde Literatür Özeti</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf KIZILKAN</p> <p>DERS KONUSU: Bilimsel Projelerde Literatür Özeti Yazımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel bir projede literatür özeti yazımında dikkat edilecek hususlar konusunda örnek çalışmalar üzerinden bilgi verilecektir.</p>	17:00 - 17:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Bilimsel Bir Projenin Başarılı Bir Şekilde Tamamlanmasında Dikkat Edilecek Durumlar</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Salih BİRİNCİ</p> <p>DERS KONUSU: Projenin Başarılı Bir Şekilde Hazırlanması</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel bir projenin başarılı bir şekilde hazırlanmasında dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda bilgi verilecektir.</p>
18:00 -18:45 Ders Saati: 1	<p>DERS ADI: Bilimsel Projelerde Özgün Değer</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Çağlar ÇAKIR</p> <p>DERS KONUSU: Bilimsel Projelerde Özgün Değerin Yazımı</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bilimsel projelerde özgün değer bölümünün nasıl yazılması gerektiği konusunda katılımcılara örnek çalışmalar üzerinden bilgiler verilecektir.</p>	18:00 - 18:45 Ders Saati: 1	<p>Kapanış, Soru-Cevap ve katılımcıların çalışma konusu önerilerinin tartışılması.</p> <p>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Tüm Eğitimciler</p> <p>DERS KONUSU: Etkinlik ile ilgili katılımcıların soruları ile çalışma konusu önerilerinin tartışılması.</p> <p>DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Katılımcıların sorularının ilgili eğitimciler tarafından cevaplanması</p>
Toplam Ders Sayısı=9		Toplam Ders Sayısı=9	